
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО ЕСЕНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ПО 

МЕНАЏМЕНТ ВО ОБРАЗОВАНИЕТО УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ  
ПРВА ДЕКАДА 

 

ВТОРА ДЕКАДА 

 

Менаџмент во 

образованието 

МО1/101-З/23 

Проф.д-р Зоран Велковски 

Проф.д-р Анета Баракоска 

Проф.д-р Алма Тасевска 

 

2.09.2025 

9:00/кабинет 

9.09.2025 

9:00/ кабинет 

Управување со 

квалитетот на 

образованието 

МО1/102-З/23  

Проф. д-р Вера 

Стојановска 

Проф. д-р Јасмина 

Делчева Диздаревиќ 

Проф. д-р Елена Ризова 

26.08.2025​  

10:30/ Амфитеатар 4 

2.09.2025​  

10:30/ Електронска пр. 

Воспитно-образовен 

систем и законодавство 

МО1/103-З/23  

Проф.д-р Лена Дамовска 

Проф.д-р Сузана Миовска 

Спасева 

Проф. д-р Борче Костов 

27.08.2025​  

     10:00/ предавална 10 10.09.2025​  

     10:00/ предавална 10 

Планирање на научно 

истражување 

МО201З/19 

Проф. д-р Наташа 

Ангелоска-Галевска 

Проф. д-р Елизабета 

Томевска-Илиевска 

26 август (вторник) во 11 

часот во слушална 10 

9 септември (вторник) во 11 

часот во слушална 10. 

Современи образовни 

технологии 

МО1/104-И/23 

Проф. д-р Вера 

Стојановска 

26.08.2025​  

10:30/ Амфитеатар 4 

2.09.2025​  

10:30/ Електронска пр. 

Современи теории во 

воспитанието 

МО1/108-И/23 

Проф. д-р Борче Костов 
26.08.2025 

​ 9:00​ Предавална 10 

4.09.2025​  

11:00​ Предавална 10 



Менаџмент на човечки 

ресурси 

МО1/101-И/23 

Проф.д-р Зоран Велковски 
2.09.2025 

9:00/кабинет 

9.09.2025 

9:00/ кабинет 

 

Комуникации во 

образовните 

институции 

 МО1/210-И/24 

Проф. д-р Вера 

Стојановска 

 

26.08.2025​  

10:30/ Амфитеатар 4 

2.09.2025​  

10:30/ Електронска пр. 

Кариерен развој 

 МО1/218-И/24  
Проф.д-р Елена Ризова 

 

25.08.2025​ 10:00​ Кабинет 

бр.40 (библиотека на 

Институт за педагогија) 

04.09.2025​ 10:00​ Кабинет 

бр.40 (библиотека на Институт 

за педагогија) 

Општествена и 

образовна политика 

МО1/209-И/24 

Проф. д-р Анета Баракоска 

 

1.09.2025 

13:00​ Амфитеатар 4 

9.09.2025​  

13:00​ Амфитеатар 4 

Директорот како 

педагошки 

раководител 

МО1/211-И/24 

Проф.д-р Елизабета 

Томевска-Илиевска 

 

27.8. 2025(среда) 10.00 часот 9.9. 2025 (вторник) 10.00 часот 

Управување со 

ефективна градинка 

МО1/216-И/24 

Проф.д-р Алма Тасевска 

 

2.09.2025 

12:00​ предавална 10 

4.09.2025​  

12:30​ предавална 10 

 


